
  
 

 
Vännäs Volleybollklubb hälsar  
Välkomna till Gamen Games 2015! 
 
 
Helgen 28-29 mars spelas Gamen Games. Det är Norrlands största 
volleybollturnering, med 52 lag, över 300 ungdomar, drygt 200 matcher 
och en massa ideellt arbetande föräldrar under två intensiva dagar. 
Vännäs alla tillgängliga resurser utnyttjas maximalt med spel på samtliga 
tre idrottshallar, busstransporter, matservering i Liljaskolan, biovisning 
i Medborgarhuset och övernattning i Liljaskolan.  
 
Deltagande lag (52 st.): 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tider 
Lördagens matcher börjar 9:00 eller 9.30 beroende på vilken hall man spelar i och 
slutar 18:00. Söndagens matcher börjar 9.00 och sista match börjar 15.00, så det hela 
är klart omkring 16.00. Se spelprogram för mer detaljer. 
 
Tävlingsregler: 
Vi spelar enligt svensk volleybolls gällande tävlingsreglementen. Vi vill särskilt 
påminna om att reglerna för övertramp av mittlinjen samt nätberöring är entydiga. 
Hela foten eller dess skugga ska vara över mittlinjen och det är bara beröring av 
nätets övre band som räknas som nätberöring, så länge motståndarna inte störs.  
Matcher i gruppspel spelas i 2 set till 25 poäng och i placeringsspel i bäst av tre set 
med ett avgörande set till 15 poäng (två poängs skillnad krävs alltid).  De två första 
seten startar vid ställningen 7-7 och ett eventuellt avgörande set från 0-0. Då det är 
trångt mellan baslinje och vägg på hallarna får en fot trampa över baslinjen vid serve 
medan den andra foten måste vara kvar helt bakom linjen.  
 
Matchbollar: 
U15 grön - spelas med lättare boll 
U17 och U15 svart - spelas med seniorboll 
I matcher i U15 grön där spelande lag är överens kan seniorboll användas annars har 
alltid ungdomsbollen företräde. Ni behöver inte ta med egna uppvärmningsbollar 

U17 
 

U15 Grön  

  
  

Grupp 1 Grupp 2 Grupp 1 Grupp 2 Grupp 3 
Vännäs 2 Vännäs 1 VVK 03:2 VVK 03:3 VVK 03:1 
Legolas Aragorn Malå IF 1 Malå IF 2 VVK 03:4 
NVK Spike Glommers 1 Malå IF 4 Björnarna Malå IF 3 
Glommers 2 Lycksele Skellefteå 1 :) (Smiley) The Superstars 

 
Stenstaden Storuman The Heroes The Tigers 

  
Glommers 1  Glommers 2 

  U15 Grön   (G) 
 

  Grupp 1 Grupp 2 Grupp 3 Grupp 4 
VVK-02 svart VVK-02 Vit VVK-02 gul VVK-02 röd 
Stöcke Blå VVK-02 rosa Stöcke Lila Stöcke Orange 
Spikes BFF Stöcke Gul Team Spike Stöcke Röd 
VVK 01:1 Puma Stöcke Svart Spikes Friends 
WWKY SVK AV2 Nike 
SIK Tor SIK Oden ! (Utropstecken Härnösand 

 
* (Asterisk)  VVK 01:2 
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men det är fullt tillåtet. Hjälp oss bara att hålla rätt på de bollar vi tillhandahåller så 
att de inte följer med ut ur hallarna. 
 
Uppvärmning 
Bollning och insmashning på matchbanorna medges endast om det finns tid till detta. 
Alla tar gemensamt ansvar för att matchtiderna hålls! På Hammarhallen finns den 
lilla gympasalen en våning upp med möjlighet till uppvärmning.  
 
Funktionering  
Lag som funktionerar ställer upp med domare andredomare och sekreterare. Vi 
använder förenklade matchprotokoll. Det finns ett tävlingssekretariat i varje hall där 
funktionerande lag själva hämtar ut och lämnar in matchprotokoll.  
 
Bussar 
Observera att det är 7 km mellan orterna Vännäs och Vännäsby. För lag som inte har 
egna fordon att tillgå kommer en buss att gå mellan Liljaskolans matsal och 
Vännäsbyhallen. Vid frågor om bussarna, kontakta Lena Blom Vallin, 070-639 05 89. 
 
Lördag: 
12.15: Vännäsbyhallen - Bussfickan nedanför Liljaskolans matsal  
12:45: Bussfickan nedanför Liljaskolans matsal - Vännäsbyhallen  
17:00: Vännäsbyhallen - Bussfickan nedanför Liljaskolans matsal 
 
Söndag: 
8:30 Bussfickan nedanför Liljaskolans matsal - Vännäsby 
12:30 Bussfickan nedanför Liljaskolans matsal - Vännäsbyhallen 
12:45 Vännäsbyhallen - Bussfickan nedanför Liljaskolans matsal 
 
Värdesaker 
Tänk på att inte förvara värdesaker, dyrbara kläder etc. i omklädningsrummen eller i 
olåsta klassrum utan ta med dessa och håll dem under uppsikt. 
 
Spelarlistor 
Spelarlistor med tröjnummer, namn och ålder lämnas in i huvudsekretariatet på 
Hammarhallen på lördag morgon i samband med att deltagarkorten hämtas ut. 

  
Priser  
Lagpris delas ut till 1-3:e lag i varje klass i U17, samt U15 svart och grön. Två pris till 
bästa spelare delas ut i alla klasser, ett till en tjej och ett till en kille. Prisutdelning 
sker direkt efter att finalerna spelats klart. 
 
Deltagarkort: 
Avgiften för korten betalas lag- och allra helst föreningsvis före turneringen. Korten 
hämtas ut i huvudtävlingssekretariatet på Hammarhallen. Fyll i namn på korten och 
visa upp dem vid varje måltid och för att komma in i skolan och bion.  
 
Logi 
Gästande lag övernattar på hårt underlag i Liljaskolans klassrum. Under dagen på 
lördagen öppnas skolan först efter 16:00 (för att undvika skadegörelse och stölder). 
Lag som vill komma in då samt lämna av packning på skolan tidigare ringer till våra 
logiansvarige Sofia Fastevik (072-202 02 07), Linnea Fastevik (0730-83 02 30), för 
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att bestämma tid då någon av dem kan släppa in er. Klockan 23.00 ska det vara tyst 
och lugnt i korridorerna. Innan 11.00 på söndag ska klassrummen vara städade och 
all packning framburen till skolans entré. 
 
Bio  
Filmen Pojken med guldbyxorna visas i Medborgarhusets biosalong 
på lördagskvällen klockan 20.00. Visningen är för slutet sällskap 
och gäller bara volleybollspelare/ledare med deltagarkort (extra 
viktigt nu när vi är så många). I år har vi ingen försäljning. Snacks, 
godis och dricka får ni handla på köpingen i förväg. Se till att ta rätt 
på ert skräp efteråt. 
 
Matbespisning   
I Liljaskolans restaurang serveras alla med deltagarkort: 
 
Lördag:  Lunch 11.00-13.00   

Middag 16.00-18.00   
Söndag: Frukost 07.30-09.00   

Lunch 11.00-13.00  
  

Håll er inom utsatta mattider genom att t.ex. turas om att äta och döma inom laget. 
Läs spelprogrammet noga i förväg och kontakta tävlingsledningen om ni upptäcker 
problem med att hinna äta så försöker vi tillsammans lösa detta. All mat måste vara 
beställd i förväg liksom specialkost. Det går inte köpa portioner på plats. 
 
Kiosk 
I hallarna säljs varma mackor, korv, läsk, kaffe och kakor m.m. Vi säljer dock inget 
godis i år. Vännäsbys kiosk har av praktiska skäl inte varm mat. 
 
Hemsida och sociala medier 
Mer information och bilder läggs fortlöpande ut på klubbens hemsida, Facebook och 
Twitter. 
 
Använd gärna hashtaggen #GamenGames2015 på Instagram och Twitter så kan vi se 
varandras inlägg. Säg till tävlingsledningen om ni inte tillåter att vi lägger ut bilder 
där era spelare och ledare finns med.  
 
 
Varmt välkomna till en ASKUL turnering! 
 
 
Med vänlig hälsning,  
 
Krister Andersson, tävlingsledare 
0935-127 74, 070-229 82 05 
krister.andersson@educ.vannas.se 
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Karta över Vännäs och Vännäsby (avstånd 7 km) 

 
 

Hammarhallen 

Liljahallen 

Matsal 

Liljaskolan  logi 

Shell 

Järnvägen  

Järnvägstation 

Gångtunnel under järnvägen 

Medborgarhuset 

Vännäsbyhallen P 

VÄNNÄSBY 

Busshållplats 
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